
Apartmány Vojnovic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

A4

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.06. - 30.06. ... 90 EUR

01.07. - 31.08. ... 160 EUR

01.09. - 30.09. ... 90 EUR

A3

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.06. - 30.06. ... 90 EUR

01.07. - 31.08. ... 140 EUR

01.09. - 30.09. ... 90 EUR

A2

Studio *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.06. - 30.06. ... 70 EUR

01.07. - 31.08. ... 120 EUR

01.09. - 30.09. ... 70 EUR

A1

Studio * — 2 lůžka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení

01.06. - 30.06. ... 60 EUR

01.07. - 31.08. ... 80 EUR

01.09. - 30.09. ... 60 EUR



A5

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

balkón/terasa

01.05. - 31.05. ... 160 EUR

01.06. - 30.06. ... 180 EUR

01.07. - 11.07. ... 220 EUR

12.07. - 22.08. ... 250 EUR

23.08. - 31.08. ... 220 EUR

01.09. - 30.09. ... 180 EUR

Další informace:

Ceny se vztahují na apartmán na jednu noc.

CENA ZAHRNUJE: pobytovou taxu, ložní prádlo, ručníky, toaletní potřeby, vodu, elektřinu a závěrečný úklid.

Zdarma: parkovací místo u apartmánu, internet a klimatizace.

DOPLŇKOVÉ NÁKLADY: Hosté, kteří si chtějí užít grilování v jedinečné a soukromé atmosféře, mohou za

příplatek využít starý tradiční dalmatský dům, který se nachází 100 metrů od apartmánu. Cena pronájmu

se tvoří po dohodě s majitelem v závislosti na potřebách hosta.

PODMÍNKY REZERVACE: pro zajištění rezervace je nutné uhradit zálohu v pevné výši 200 EUR. Při příjezdu

host zaplatí částku minus výše zálohy. V případě zrušení není možné získat vrácení zálohy.

KAUCE: při příjezdu jsou hosté, kteří si rezervovali apartmán A5, povinni složit částku 200 EUR jako zálohu

pro případ škody majiteli apartmánu. V případě, že nedošlo k poškození, je tato částka vrácena hostovi při

odjezdu, po kontrole apartmánu. U ostatních apartmánů není vyžadována žádná kauce.

REGISTRACE: hosté mohou vstoupit do apartmánu v den příjezdu již od 10 hodin.

CHECK-OUT: hosté musí opustit apartmán do 10 hodin v den odjezdu.

DŮLEŽITÉ: Jako vaši hostitelé plně zavádíme nezbytná úklidová a bezpečnostní opatření. Minimální doba

mezi 2 skupinami hostů je 24 hodin.

Pro detailní popis apartmánů navštivte web:



https://sites.google.com/site/apartmentsvojnovic/


